ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 23 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Данилова Татьяна Владимировна, Заведующий
14.02.2023 11:59 (MSK), Сертификат № 25C8DA00AEAC43AF43A36B1954FE5490

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по противодействию
коррупции
ГБДОУ детского сада 23
Василеостровского района
  /Данилова Т.В.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Санкт-Петербург 11.02.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Данилова Т.В. – заведующий - председатель комиссии
Мышкина   Г.Г. –   заместитель   заведующего   по   АХЧ – заместитель председателя комиссии,
ответственный секретарь
Члены комиссии:
Рудакова М.Г. – воспитатель

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Составление отчета о выполнении плана работы ГБДОУ детского сада № 23 Василеостровского
района по противодействию коррупции на 2022 год (за второе полугодие 2022 года).

2. Антикоррупционное образование работников.
3. Итоги работы Комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

Заведующий ГБДОУ детский сад № 23 Василеостровского района Данилова Т.В.
Зам. зав. по АХЧ Мышкина Г.Г.

РЕШИЛИ:

1. По необходимости организовывать антикоррупционное образование работников
2. Отчет о выполнении плана работы ГБДОУ детского сада № 23 Василеостровского района по

противодействию коррупции на 2022 год (за второе полугодие 2022) представить на Общем собрании
работников.

3. Признать работу комиссии удовлетворительной.
4. Комиссии в своей работе продолжать руководствоваться  Законодательством РФ по

антикоррупционной политике, положением о  комиссии по противодействию коррупции
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 23
Василеостровского района Санкт-Петербурга.

5. Продолжить контроль за реализацией мероприятий, предусмотренных планом работы ГБДОУ
детского сада № 23 Василеостровского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции на
2023 год.

Ответственный секретарь: Мышкина Г.Г.